CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo ” o «“ ªlt/Wºw _
,

/ ) "'

./[Z/ a” //' ui aia/(411%
Germano da Silva, vereador que este subscreve no

exercicio de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento perante

Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido em plenário, seja encaminhado

PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS, em caráter de urgência, ao poder executivo deste

município de Campo Largo, QUE SEJA REALIZADA A TROCA DE PONTO DE

ONIBUS EM TODA A EXTENSÃO DA ESTRADA DE SANTA CRUZ interiordeste

município.

Esta preposição legis/ativa se faz necessária, pois os

pontos existentes estão em situação de deterioração, sendo que alguns deles

estão caídos, sem coberturas deixando os usuários do transporte coletivo ao

relento.
Sabemos a preocupação do Poder Executivo em atender

o clamor da população em questões dessa natureza. Cientes de sua sensibilidade

em acatar mais este pedido, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes termos,
P. deferimento

Campo Largo, 18 de agosto de 2021.

' il «' ," !" (';/f, ,
“) Lilª/ªº

,, , Germana da Silva
/ Vereador

«

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
JULIO/”24

FONE: [41] 3392-1717 [l?/riff] 3

E-marl: Gmc:mpolargo©cmcampolurgo,pr,gov.br
Home page: www.clmpolargo.pr.leg.br 1